

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : .1.06.0005 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					36.161.000				36.161.000	0	0 %
5.1.2.1	Belanja Barang					36.161.000				36.161.000	0	0 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					36.161.000				36.161.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					23.290.000				23.290.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan - Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan ***					23.290.000				23.290.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4		73	Rim	57.000	4.161.000	73	Rim	57.000	4.161.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Flashdisk		3	Unit	70.000	210.000	3	Unit	70.000	210.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Penjepit Kertas		16	Pack	3.000	48.000	16	Pack	3.000	48.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.04	Penjepit Kertas		8	Pack	13.000	104.000	8	Pack	13.000	104.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.05	Penjepit Kertas		4	Pack	20.000	80.000	4	Pack	20.000	80.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.06	Toner Printer Laserjet		6	Unit	1.800.000	10.800.000	6	Unit	1.800.000	10.800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.07	Spidol		8	Buah	10.000	80.000	8	Buah	10.000	80.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.08	Amplop Putih Besar		5	Pack	26.000	130.000	5	Pack	26.000	130.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.09	Amplop Putih Kecil		8	Pack	11.000	88.000	8	Pack	11.000	88.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.10	Ordner Plastik		14	Buah	40.000	560.000	14	Buah	40.000	560.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.11	Bolpoin		14	Pack	22.000	308.000	14	Pack	22.000	308.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.12	Pensil		12	Buah	5.000	60.000	12	Buah	5.000	60.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.13	Staples Kecil		12	Buah	11.000	132.000	12	Buah	11.000	132.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.14	Staples Sedang		4	Buah	25.000	100.000	4	Buah	25.000	100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.15	Isi Staples Kecil		12	Pack	22.000	264.000	12	Pack	22.000	264.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.16	Isi Staples Sedang		12	Pack	34.000	408.000	12	Pack	34.000	408.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.17	Pisau Cutter Kecil		8	Buah	6.000	48.000	8	Buah	6.000	48.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.18	Pisau Cutter Besar		8	Buah	16.000	128.000	8	Buah	16.000	128.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.19	Gunting Kertas		8	Buah	20.000	160.000	8	Buah	20.000	160.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.20	Stopmap / Snelechter		20	Buah	7.000	140.000	20	Buah	7.000	140.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.21	Tinta Printer		21	Buah	145.000	3.045.000	21	Buah	145.000	3.045.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.22	Map Kertas		32	Pack	28.000	896.000	32	Pack	28.000	896.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.23	Post It/Sticky Notes		12	Pak	25.000	300.000	12	Pak	25.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.24	Kertas Continuous Form 14 7/8 x 11 inch B4 4 ply					1.040.000				1.040.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.24.01	Kertas Continuous Form 3 Ply		4	Dos	260.000	1.040.000	4	Dos	260.000	1.040.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					12.037.000				12.037.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan - Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan ***					12.037.000				12.037.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Kartu Kendali Surat Masuk Dan Keluar		20	Buku	18.000	360.000	20	Buku	18.000	360.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		(Rp)	%
5.1.2.1.1.26.01.02	stopmap dinas warna		550	Buah	12.000	6.600.000	550	Buah	12.000	6.600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Fotokopi		2220	Lembar	350	777.000	2220	Lembar	350	777.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.04	Amplop Coklat Besar		20	Pack	26.000	520.000	20	Pack	26.000	520.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.05	Amplop Coklat Kecil		20	Pack	24.000	480.000	20	Pack	24.000	480.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.06	CETAK MMT		110	M2	30.000	3.300.000	110	M2	30.000	3.300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					834.000				834.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan - Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan ***					834.000				834.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.01	Umbul - Umbul Panggung/bendera rumbai merah putih		8	Buah	55.000	440.000	8	Buah	55.000	440.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.02	Bendera Merah Putih Sedang		2	Buah	197.000	394.000	2	Buah	197.000	394.000	0	0 %
Jumlah						36.161.000				36.161.000		0.00%

Semarang, 10 Juni 2026
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(WIDLHARTANTO, ST, MT)
NIP. 197304051998031006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan